UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

41 LOCAÇÃO DE RADIO COMUNICADOR PRÓPRIA 205,00 Unidade 52,72 29,50 6.047,50

VALOR TOTAL 6.047,50

Homologado para H. F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS inscrita no CNPJ/MF: 
10.413.776/0001-97, pelo melhor valor de R$ 4.388.055,30  (quatro milhões, trezentos e 
oitenta e oito mil e cinquenta e cinco reais e trinta centavos), em 29/08/2025.

49.124.881/0001-41 - EFICIZE SOLUÇÕES LTDA

11 - LOTE 11 - BRINQUEDOS E ANIMAÇÕES

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

4 LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHAS PRÓPRIA 35,00 Dia 199,67 130,18 4.556,30

[...]

8 LOCAÇÃO DE CAMA ELASTICA PRÓPRIA 35,00 Dia 206,33 134,52 4.708,20

9 LOCAÇÃO  DE  BRINQUEDO  TIPO
CASTELO PULA-PULA PRÓPRIA 35,00 Dia 461,67 301,00 10.535,00

VALOR TOTAL 39.999,95

Homologado para EFICIZE SOLUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 49.124.881/0001-41, pelo 
melhor valor de R$ 39.999,95  (trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e 
noventa e cinco centavos), em 29/08/2025.

07.311.274/0001-40 - TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA

5 - LOTE 05 - TRIO ELÉTRICO (AMPLA)

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

29 LOCAÇAO  DE  TRIO  ELETRICO  A
(PARA BANDAS GRANDE PORTE) diversos 6,00 Dia 80.333,33 79.900,00 479.400,00

VALOR TOTAL 479.400,00

Homologado para TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
07.311.274/0001-40, pelo melhor valor de R$ 479.400,00  (quatrocentos e setenta e nove 
mil, quatrocentos reais), em 29/08/2025.

51.181.728/0001-06 - evolux 360 ltda

6 - LOTE 06 - SHOW PIROTÉCNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

30 SERVIÇO  DE  PLANEJAMENTO, serviço 6,00 Serviço 17.199,83 8.599,91 51.599,46

ORGANIZAÇÃO  E  EXECUÇÃO  DE
SHOW  SHOW  PIROTÉCNICO  DE
PEQUENO PORTE E BAIXO

VALOR TOTAL 51.599,46

Homologado para evolux 360 ltda inscrita no CNPJ/MF: 51.181.728/0001-06, pelo melhor 
valor de R$ 51.599,46  (cinquenta e um mil, quinhentos e noventa e nove reais e quarenta 
e seis centavos), em 29/08/2025.

Francisco Davi Falcão De Oliveira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS